si quis dicit in se ipso quod dominus est filius dei
et non credit in seipsum et in dominum quem
dixit se esse filium dei et non credit in seipsum
et in dominum quem dixit se esse filium dei

et descendentes illis de monte: precepit
si uere dicitur esse filius dei quod non credat in seipsum
et in dominum quem dixit se esse filium dei

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a commentary or gloss on the main text.

ihc dicens: Numquam dixeritis in honore dei
nec filius hominis amovetur resurgat et
interrogauerunt eum discipuli eius dices

domine quid scribe dicunt quod de hanc op
era aduocati eius

ret primam uenire: At ille respondens a
pauca uerba unum dicitur hanc esse sedam aduocati

et in helias quidem uenit: et resurget
et cum uenit ad uos et cum uenit ad uos

omnia: dico autem uobis quia helias
non uenit: sed uenit ad uos et cum uenit ad uos

iam uenit et non cognouerunt eum et se
et se

derunt in eo quia noluerunt scire
quia noluerunt scire

filius hominis passus: ab eis et intel
ligentibus suis quod sepe dicitur esse filius hominis

lexerunt discipuli quia de iohanne baptista dix
erunt esse et cum uenisset ad uos accessit ad

uam homo genibus prostratus ait eum dicens

domine miserere filio meo: quia languit: et
quia languit et quia languit

male peccauit: Nam sepe cadit in ignem
quia sepe cadit in ignem

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a commentary or gloss on the main text.

Large handwritten scribble or signature in the right margin, possibly a name or a large initial.

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a commentary or gloss on the main text.

math

Handwritten numbers and scribbles on the left side of the page, including '11', 'OL 51', and 'M 1114'.

Main column of handwritten text in a medieval script, containing several lines of dense, cursive writing.

Small handwritten notes or corrections in the right margin, appearing as a separate column of text.

Handwritten numbers '1070' written horizontally across the page.

Large, stylized handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a specific heading, including the word 'SNOB'.

... in ...

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt

... et possunt